

Sztuka rozpoczyna sezon. Z nowym sponsorem

Data publikacji: 21.04.2023 9:12

Już w najbliższy weekend rozpocznie się sezon włoskiej Formuły 4. Na torze Imola, ponownie w barwach zespołu US Racing, zobaczymy Cieszynianina Kacpra Sztukę, a wyścigi będzie relacjonować na żywo stacja Viaplay.



Źródło: facebook.com/kacpersztukago

Warto przypomnieć, że przed rokiem na tym słynnym torze Sztuka triumfował. - **Sezon rozpoczyna się już w ten weekend na Imoli, skąd mam wspaniałe wspomnienia z zeszłego roku. Wspólnie z US Racing jesteśmy gotowi, aby dostarczyć Wam masę powodów do radości!** - podkreśla kierowca za pośrednictwem mediów społecznościowych.

Z powodu dużej liczby zgłoszeń zawodników, weekend wyścigowy będzie wyglądał inaczej. - **Już w piątek pojedziemy dwuczęściowe kwalifikacje, gdzie stawka zostanie podzielona na pół, aby zmniejszyć tłok na torze. W zależności od ich wyniku każdy kierowca zostanie przydzielony do grupy A, B lub C. Grupy będą mierzyć się między sobą w kolejnych wyścigach kwalifikacyjnych, a Top36 zawodników po ich zakończeniu zmierzy się w finale** - wyjaśnia zawilości Sztuka.

Warto dodać, że grono sponsorów kierowcy z Cieszyna powiększyło się o dużego partnera - PKN Orlen. - **Chciałbym podziękować PKN ORLEN i Akademii ORLEN Team za dostrzeżenie mojego potencjału i zaufanie. To niezwykle ważny krok w mojej karierze i nie mogę się doczekać, aby reprezentować polską markę na torach we włoskiej Formule 4** - zaznacza Sztuka.



Kacper Sztuka Racing
about a year ago



SPONSOR ANNOUNCEMENT



Niezmiernie miło mi ogłosić, że **PKN ORLEN** dołącza do grona moich sponsorów na sezon 2023! 🔥🔥

Chciałbym podziękować PKN ORLEN i Akademii **ORLEN Team** za dostrzeżenie mojego potencjału i zaufanie. To niezwykle ważny krok w mojej karierze i nie mogę się doczekać, aby reprezentować polską markę na torach we włoskiej Formule 4 🇵🇱

Sezon rozpoczyna się już w ten weekend na Imoli, skąd mam wspaniałe wspomnienia z zeszłego roku. Wspólnie z US Racing jesteśmy gotowi, aby dostarczyć Wam m... [See more](#)

👍 843 💬 103 ➡ 29

KR